MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

ATA DE REUNIÃO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

EDITAL Nº 001/2023/PPGG/NCET/UNIR-2023/2

Processo nº 23118.010612/2023-93

PROCESSO SELETIVO PARA ENTRADA EM 2024/1º SEMESTRE

Aos trinta dias do mês de outubro de dois e vinte e três, reuniram-se em trabalho extraordinário de modo
remoto, a Comissão de Recurso do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Geografia, do
Edital 001/2023/PPGG/NCET/UNIR, sendo: Prof.ª Dra. Siane  Cristhina Pedroso Guimarães, Prof. Dr.
Ricardo Gilson da Costa Silva e Prof. Dr. Raniere Garcez,  para encaminhamento da seguinte pauta:  1)
Recurso contra a não Homologação da Inscrição da Candidata Viviane Evelyn Costa Gonçalves, CPF nº
025.213.522-92. Em resposta ao recurso impetrado pela candidata inscrita no Processo de Seleção do
Programa de Pós-Graduação em Geografia, referente a Homologação da Inscrição e consequente
exclusão da requerente das etapas subsequentes, a Comissão de Recurso do Processo Seletivo do referido
Edital, após analisar os motivos expostos e a documentação apresentada,  DEFERIU o pedido em tela.

Profa. Dra. Siane Cristhina Pedroso Guimarães Silva

Prof. Dr. Raniere Garcez Costa Sousa

Prof. Dr. Ricardo Gilson da Costa Silva

Comissão de Recurso

Edital nº 001/2023/PPGG/NCET/UNIR-2023/2

Documento assinado eletronicamente por SIANE CRISTHINA PEDROSO GUIMARAES SILVA, Docente,
em 30/10/2023, às 19:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1538407 e
o código CRC 667E9F43.

Referência: Processo nº 23118.010612/2023-93 SEI nº 1538407

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0